
PROJEKTS 
uz 30.11.2023. 

 
vēlamais izskatīšanas datums: FK sēdē – 20.12.2023. 

sagatavotājs: J.Sviridenkova 
ziņotājs: K. MIķelsone 

 
PROTOKOLLĒMUMS 

 
Par Ādažu novada pašvaldības domes kārtējo sēdi 2023. gada decembrī 

 
Pašvaldību likuma 28. panta pirmā daļa noteic, ka domes kārtējo sēdi sasauc domes 
priekšsēdētājs atbilstoši nepieciešamībai, bet ne retāk kā reizi mēnesī, savukārt 28. panta otrā 
daļa noteic, ka deputātiem paziņo domes kārtējās sēdes darba kārtību, norises laiku un vietu 
pašvaldības darba reglamentā noteiktajā kārtībā. 

Pašvaldības šā gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” 
(turpmāk – reglaments) 32. punkts noteic, ka domes kārtējās sēdes notiek katra mēneša pēdējā 
ceturtdienā, plkst. 09.00. Domes priekšsēdētājs var sasaukt sēdi citā laikā, par to paziņojot 
deputātiem vismaz trīs darbdienas iepriekš, kā arī var sasaukt vairākas domes kārtējās sēdes. 

Lai nodrošinātu šā gada decembra sēdes izsludināšanu un iesniegto dokumentu izskatīšanu un 
lēmumu pieņemšanu domē, kā arī ņemot vērā, ka šā gada 25. un 26. decembris ir svētku dienas 
(Ziemassvētki), pamatojoties uz likuma 28. panta pirmo un otro daļu, kā arī reglamenta 32. 
punktu, atklāti balsojot, ar X balsīm „par”, „pret” – X, „atturas” – X, KOMITEJA NOLEMJ:  

Izsludināt pašvaldības domes kārtējo sēdi šā gada 22. decembrī un sasaukt to šā gada 
28. decembrī plkst. 09.00. 

 
 
__________________________ 
Izsniegt norakstus: 
deputāti - @; iest./sv. vadītāji - @ 
 


